СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2022 г. № 12 с.Усть-Алейка

Об избрании председателя
постоянной комиссии Совета
депутатов Усть-Ал ейского сельсовета
по бюджету, экономическому
развитию и собственности

В соответствии с Уставом муниципального образования Усть-Алейский сельсовет
Калманского района Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Совета
депутатов Усть-Ал ейского сельсовета Совет депутатов

1.Избрать председателем постоянной комиссии Совета депутатов Усть-Алейского
сельсовета по бюджету, экономическому развитию и собственности Баева Юрия
Николаевича - депутата, избранного по многомандатному избирательному округу №1.

2.Настоящее решение вступает в эинятия.

РЕШИЛ:

Глава Усть-Алейского сельсовета А. И. Федосов